esperti contabili, si propone di stabilire che, per tutto il triennio di durata in carica del Collegio 

Sindacale nominato dall’Assemblea degli Azionisti, e pertanto sino alla data di effettiva 

approvazione del bilancio relativo all’esercizio sociale che chiuderà al 31 dicembre 2026, il relativo 

compenso sia pari ad Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00) lordi annui per ciascuno dei Sindaci 

e che tale importo sia incrementato a Euro 65.000,00 (sessantacinquemila/00) lordi annui per il 

Presidente. Non è previsto alcun gettone di presenza per la partecipazione alle riunioni. 

Ciò premesso, qualora condividiate i contenuti e le argomentazioni esposti nella presente 

Relazione, ai sensi e nel rispetto di quanto previsto dallo Statuto sociale, nonché dalla normativa di

[...]

“l’Assemblea degli Azionisti di REVO Insurance S.p.A., validamente costituita ed atta a deliberare, in sede 

ordinaria,  

− visto l’articolo 2402 del c.c.;  

− vista la Relazione del Consiglio di Amministrazione; 

DELIBERA 

• di determinare in Euro 65.000,00 (sessantacinquemila/00) lordi annui l’ammontare del compenso 

spettante al Presidente del Collegio Sindacale e 

• di determinare in Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00) quello di ciascuno degli altri 

componenti effettivi dell’organo di controllo, oltre al rimborso delle spese sostenute per lo 

svolgimento dell’incarico. 

Non è previsto alcun gettone di presenza per la partecipazione alle riunioni dell’Organo medesimo, del